
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Interdipartimentale di Ricerca e Servizio 

Via dei Volsci 122, 00185 Roma 

T (+39) 06 49697041 F (+39) 06 49917733 

digilab.uniroma1.it - digilab@uniroma1.it 

PROT. 230 – VII/1 DEL 12 GIUGNO 2017, DISPOSIZIONE N. 6 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

del Centro di ricerca e servizi DigiLab 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Alberto Marinelli; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Marinelli (Progetto 

Osservatorio Social TV 2016); 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del 15/07/2015; 

VISTO il bando n. 2, scaduto il 08/06/2017; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

1 Prof. Alberto Marinelli 

2 Prof.ssa Romana Andò 

3 Sig. Salvatore Casaluci 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web del Centro e dell’Ateneo. 

 

Roma, 12/06/2017 

         Il Responsabile Amministrativo Delegato 

(Dott.ssa Daniela Moretti) 


